

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assessoria de Elaboração de Editais

Diretoria-Geral

**EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 46/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO
EXCLUSIVO PARA ME'S E EPP'S
ANEXO II
PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇO**

LOCAL	ITEM	UNID	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
COMPLEXO DO TJGO	1	UN	1	Gaxeta Quadrada Grafitada 1/2 polegada, peso 4,9 KG ou superior	R\$ 962,61	R\$ 962,61
	2	UN	12	Retentor tipo arca nitrílica 50 mm X 70 mm X 10 mm	R\$ 55,67	R\$ 668,04
	3	UN	4	Registro de Gaveta Bruto 3/4" DN20	R\$ 70,68	R\$ 282,72
	4	UN	4	Rolamento de esferas explorer	R\$ 191,33	R\$ 765,32
	5	UN	1	Rolamento de esferas explorer	R\$ 98,67	R\$ 98,67
	6	UN	4	Selo mecânico 2"	R\$ 508,17	R\$ 2.032,68
	7	UN	2	Elemento elástico de acoplamento E128	R\$ 182,29	R\$ 364,58
	8	UN	3	Inversor de frequência Danfoss VLT HVAC Basic Drive FC101P37K, 37 KW 73A IP 20 380 – 480 VAC	R\$ 21.802,73	R\$ 65.408,19
	9	UN	2	Sensor de temperatura p/ Chiller Trane CH530	R\$ 2.248,26	R\$ 4.496,52
FÓRUM DE TRINDADE	10	UN	1	Compressor Scroll 15TR	R\$ 23.729,66	R\$ 23.729,66
	11	UN	4	Gás Refrigerante R410A, botijão/cilindro com 11,35KG	R\$1.544,73	R\$ 6.178,92
	12	UN	1	Filtro secador para Refrigerante R410A	R\$ 81,32	R\$ 81,32
	13	UN	4	Correia Industrial	R\$ 92,50	R\$ 370,00
	14	UN	4	Correia Industrial	R\$ 72,35	R\$ 289,40
	15	UN	1	Polia de Alumínio 1 Canal B – 250 mm	R\$ 301,67	R\$ 301,67
TOTAL					R\$ 106.030,30	

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 584108332815 no endereço <https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento>

VINICIUS BALESTRA BAIÃO
ANALISTA JUDICIÁRIO
ASSESSORIA DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS
Assinatura CONFIRMADA em 30/09/2022 às 17:50

